
На основу члана 55. Закона о високом образовању („Службени гласник РС“ број 

76/05) и члана 44. и 47. Статута Универзитета у Нишу („Гласник Универзитета у Ниши“ 
број 4/06), Сенат Универзитета у Нишу, на предлог ректора, на седници одржаној 

22.06.2010. године, донео је следећу 

 

О Д Л У К У 

о именовању чланова 

Одбора за обезбеђење квалитета Универзитета у Нишу 

 

Члан 1. 

За чланове Одбора за обезбеђење квалитета Универзитета у Нишу именују се: 

1. др Зоран Николић, редовни професор 

Електронског факултета у Нишу, председник; 

2. др Ивана Стојановић, доцент 

Медицинског факултета у Нишу, члан; 

3. др Ружица Николић, редовни професор 

Природно-математичког факултета у Нишу, члан; 

4. др Жарко Ћојбашић, ванредни професор 

Машинског факултета у Нишу, члан; 

5. др Миомира Костић, ванредни професор 

Правног факултета у Нишу, члан; 

6. др Горан Николић, ванредни професор 

Технолошког факултета у Лесковцу, члан; 

7. др Благица Златковић, доцент 

Учитељског факултета у Врању, члан; 

8. др Тамара Миленковић-Керковић, ванредни професор 

Економског факутлета у Нишу, члан; 

9. др Горан Максимовић, редовни професор 

Филозофског факултета у Нишу, члан; 

10. _________________________________, студент, члан. 
 

Члан 2. 

Надлежност и задаци Одбора за обезбеђење квалитета утврђени су у Статуту 

Универзитета у Нишу и Правилнику о обезбеђењу квалитета Универзитета у Нишу. 

 

Члан 3. 

Мандат чланова Одбора за обезбеђење квалитета траје 3 године. 

Мандат члана Одбора за обезбеђење квалитета, студента, траје годину дана. 

 

Члан 4. 

Ова одлука ступа на снагу осам дана од дана објављивања у „Гласнику 
Универзитета у Нишу“. 

 

Члан 5. 

Ову одлуку објавити у „Гласнику Универзитета у Нишу“ и доставити именованима и 

архиви Универзитета у Нишу. 

 

 

8/16-01-005/10-006 

У Нишу, 22.06.2010. године 

 

 

ПРЕДСЕДНИКСЕНАТА 

УНИВЕРЗИТЕТА У НИШУ 

 

 

               Проф. др Мирољуб Гроздановић,с.р. 
 


